210’ncu Maddesinin birinci fıkrası uyarınca, Almanya ile
Avusturya’nın geçirmiş transfer etmiş oldukları altın paralar üzerindeki her türlü
haktan, (Yunanistan dışında) öteki Bağıtlı Devletler yararına vazgeçer.

Sürüme tedavüle çıkarılan birinci tertip Türk kağıt paralarına ilişkin olarak, gerek
20 Haziran 1331 (3 Temmuz 1915) tarihli sözleşme, gerekse söz konusu kağıt para-
ların arkasında yazılı metin uyarınca, Osmanlı Devlet Borcu Meclisine yükletilmiş
bütün ödeme yükümleri geçersiz sayılmıştır.